
DB mamut glue bílá 25ml

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:38
1/1

Kód produktu 022-43 
EAN 8595100126870 

Jeho největší výhodou je okamžitá fixace 500 kg/m2.
Využijete ho všude tam, kde potřebujete něco rychle
přilepit a nemůžete předmět z jakýchkoliv důvodů zatížit,
než lepidlo vytvrdne. . Zaregistrujte se a získejte slevu ve
výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 12,00 ks

Popis
Jeho největší výhodou je okamžitá fixace 500 kg/m2.
Využijete ho všude tam, kde potřebujete něco rychle
přilepit a nemůžete předmět z jakýchkoliv důvodů
zatížit, než lepidlo vytvrdne. S tím souvisí jeho tužší
konzistence. Lepidlo MAMUT GLUE High Tack nahrazuje
hřebíky, šrouby a nýty. Jedná se o speciální modifikaci
MS polymerů, vytvářející po vytvrzení přetíratelný
vysokopevnostní a elastický spoj. Není agresívní k
podkladům, je ideální pro lepení zrcadel. Kam se hodí?
všude a téměř na všechno do interiéru i exteriéru na
většinu stavebních materiálů (dřevo, OSB desky, kámen,
beton, sklo, kov, sádrokarton, zdivo a další) na lepení
zrcadel, podlahových lišt, poliček, schodnic, obkladů,
parapetů a podobně do práce i domácnosti Jak lepit?
jednoduše pomocí aplikační pistole naneste lepidlo v
pruzích silně přitlačte a je to, pomocná fixace už není
třeba V čem vyniká? drží ihned okamžitá přídržnost 500
kg/m2 lepí na vlhký podklad lepí na savé i nesavé
podklady konečná pevnost 22 kg/cm2 snadno se přetírá
barvami neobsahuje rozpouštědla po vytvrzení je
tepelně odolný od -40 °C až +90 °C zůstává trvale
pružný


